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General Directions Umumiy koʻrsatmalar

This test consists of 114 questions across two subjects, English Language Arts and Mathematics. Ushbu test ikkita fan boʻyicha 114 ta savoldan iborat: ingliz tilini bilish va matematika.

PART 1 — ENGLISH LANGUAGE ARTS 1-QISM — INGLIZ TILINI BILISH

57 QUESTIONS 57 TA SAVOL

Reading Comprehension (ELA Rdg Comp): Questions 1–48 O‘qib tushunish (ELA oʻqish qismi): 1–48 savollar

Revising/Editing (ELA Rev/Edit): Questions 49–57 Tuzatish/tahrirlash (ELA tuzat./tahr.): 49–57 savollar

PART 2 — MATHEMATICS 2-QISM — MATEMATIKA

57 QUESTIONS 57 TA SAVOL

Questions 58–114 58–114 savollar

Planning Your Time Vaqtingizni rejalashtirish

You have 180 minutes to complete the entire test. How you divide the time between the English Language Arts and 

Mathematics sections is up to you.

Barcha testlarni yechish uchun 180 daqiqa vaqtingiz bor. Ingliz tilini bilish va matematika boʻlimlari oʻrtasida vaqtni qanday 

taqsimlash sizga bogʻliq.

If you begin with the English Language Arts section, you may go on to the Mathematics section as soon as you are ready. 

Likewise, if you begin with the Mathematics section, you may go on to the English Language Arts section as soon as you 

are ready.

Agar siz ingliz tilini bilish boʻlimidan boshlasangiz, uni tugatishingiz bilanoq matematika boʻlimiga oʻtishingiz mumkin. Xuddi 

shunday, agar matematika boʻlimidan boshlasangiz, uni tugatishingiz bilanoq ingliz tilini bilish boʻlimiga oʻtishingiz mumkin.

Be sure to read the directions for each section carefully. Har bir boʻlim uchun koʻrsatmalarni diqqat bilan oʻqib chiqing.

When you finish a question, go on to the next, until you have completed the last question or run out of time.

Savolni tugatgandan soʻng, keyingisiga oʻting, bunday qilishni oxirgi savolni tugatmaguningizcha yoki vaqtingiz 

tugamaguncha davom eting.

Your score is determined by the number of questions you answer correctly. Answer every question, even if you may not be 

certain which answer is correct.

Sizning ballingiz toʻgʻri javob bergan savollar soniga qarab belgilanadi. Qaysi javob toʻgʻri ekaniga ishonchingiz komil 

boʻlmasa ham har bir savolga javob bering.

Don’t spend too much time on a question you find difficult. Come back to it later if you have time. Qiyin tuyulgan savolga koʻp vaqt sarflamang. Vaqtingiz boʻlsa, keyinroq unga qayting.

If you complete the test before the test time (180 minutes) is over, you may go back to review questions in either section.

Agar siz testni muddatidan (180 daqiqa) oldin yechib tugatsangiz, ikkala boʻlimdagi savollarni qayta koʻrib chiqishga 

qaytishingiz mumkin.

You must stay for the entire test period (180 minutes). Siz butun testga ajratilgan vaqt (180 daqiqa) tugamagunicha joyingizda qolishingiz kerak.


